



خبر و مصاحبه

علی جباری:  
هواداران نکو  
را تنها نمی گذارند

علی جباری، پیشکسوت استقلال در مورد اختلاف مدیریت و سرمربی تیم می گوید: «دود این اختلاف به چشم هواداران و تیم خواهد رفت و دوباره حاشیه به تیم برمی گردد هر چند که با مدیریت غلط در استقلال این تیم از ابتدای فصل در حاشیه بوده اما اعتقاد دارم یا این اختلاف باید حل شود یا یک نفر از باشگاه کنار گذاشته شود. خطیر خوش شانس هم بوده که تماشاگران به ورزشگاه نیامند تا علیه او شعار دهند. بر خلاف خطیر، نکونام با دست خالی جنگیده و نتایج خوبی هم گرفته و مورد حمایت هواداران هم هست و طرفداران او را تنها نخواهند گذاشت.» کارشناس فوتبال در پایان گفت: «استقلال بعد از تعطیلی لیگ باید به مصاف پرسپولیس برود و نیاز است که مدیران باشگاه هر چه زودتر نسبت به جذب بازیکن مورد نظر کادر فنی اقدام کنند. این بازی برای هواداران از اهمیت خاصی برخوردار است و مدیریت می داند که عدم نتیجه گیری در این دیدار به گردن آنها خواهد بود که به وعده هایشان عمل نکردند.»

ورمزیا: بین خطیر  
و نکونام، خطیر  
باید برود

صادق ورمزیا، بازیکن سابق استقلال در مورد تأثیرات اختلاف سرمربی و مدیریت باشگاه گفت: «در اینکه این دو اختلاف دارند بر کسی پوشیده نیست اما اگر قرار به رفتن یکی از این دو نفر است باید ببینیم هر کدام چه فاکتورهایی دارند که باعث ماندن آنها خواهد شد. جواد نکونام در سخت ترین شرایط به استقلال آمد؛ بدون جذب بازیکن جدید، دو مهره تأثیرگذار تیم را ترک کردند، اردوی پیش فصل مهیا نشد، فشار به نکونام زیاد شد تا استعفا بدهد اما سرمربی استقلال ماند، جنگیده و نتیجه هم گرفت ضمن اینکه حمایت میلیون ها هوادار را هم دارد و این فاکتورها او را در استقلال ماندگار کرده است. اما باید دید شرایط خطیر در استقلال چگونه است. او وعده هایی داد که عملی نشده، در جذب بازیکن ناموفق بود، مشکلات مالی بازیکنان را حل نکرد و نتوانست انتظارات را برآورده کند و همین تفاوت ها نشان می دهد که اگر قرار به رفتن باشد، چه کسی باید استقلال را ترک کند.»

توصیه فریبا به خطیر:  
بگو مشکل  
استقلال کجاست؟

بهتاش فریبا، بازیکن سابق استقلال در مورد بسته شدن پنجره نقل و انتقالات این تیم گفت: «بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی به خاطر بی پولی است و احتیاج به مدیریت دارد. باید مسئولین باشگاه مدیریت بحران کنند تا اشکالات رفع شود. چون خطیر صحبتی هم نمی کند، نمی دانیم داستان چیست، اگر او حرف بزند راحت تر خواهیم فهمید اشکالات کجاست و بدانیم از چه طریقی به تیم مان کمک کنیم.»



ارسلان مطهری

تلاش برای فروغ در دربی

ارسلان مطهری از جمله مهاجمانی است که لذت گل زدن به پرسپولیس در دربی را چشیده است. این مهاجم که بارها اعلام کرده از پیچی تعلق خاطر به استقلال داشته است با وجود همه نامالیامات و نگرانی حق و حقوقش در استقلال مانده است. ارسلان یکی از ۱۱ مرد اصلی ترکیب نکونام است و به احتمال زیاد در دربی هم حضور ثابت دارد. گیتاریست استقلال برای گل زدن در دربی روزشماری می کند.



آرمین سهرابیان

نکو پیگیر مصدومیت آرمین

آرمین سهرابیان که چند فصل پیش در استقلال بازی می کرد برای فصل جاری هم بنا به خواسته نکو به استقلال آمد، اما از همان ابتدای ورودش به استقلال مصدوم شد و نتوانست در هفته های گذشته این تیم را همراهی کند. این روزها اما نکونام پیگیر وضعیت سهرابیان است تا برای آمادگی او مطمئن شود. بازی دربی برای نکو حساس است و دوست دارد از تمام توانش برای شکست حریف استفاده کند.



محمد حسین مرادمند

دو فصل متفاوت

محمد حسین مرادمند دیروز با حضور در هتل المپیک سلام نظامی به عکاس فدراسیون داد و خودش را به امیر قلعه نویی معرفی کرد. مرادمند بعد از مدتی طولانی با عملکرد خوب در استقلال دوباره در جمع دعوت شده ها به اردوی تیم ملی قرار گرفته است. این مذاقه با تجربه دیروز با حضور در هتل المپیک خود را به کادرفنی تیم ملی معرفی کرد و کار خود را استارت زد. مرادمند از پارسال تا به حال دو فصل متفاوت را در استقلال تجربه کرده و در فصل جاری به حتش رسید.

سید حسین در فکر انصراف از بازی های آسیایی

حسینی فرصت را به خالدآبادی می دهد

البته این سیاست سید حسین حسینی از تیم ملی بزرگسالان حذف شود و مربیان تیم ملی مزد نمایش خوب این دروازه بان را ندهند و او برای بازی های آسیایی به چین اعزام شود نیز چیزی جز لطمه به اعتبار دروازه بانی شماره یک استقلال نیست و شاید هم به همین دلیل سید حسین حسینی به دنبال انصراف از حضور در بازی های آسیایی است تا فرصت بازی به دروازه بانی همچون خالدآبادی برسد

برخی از تصمیم گیران در ارکان تیم ملی تنها به دنبال کسب موفقیت در بازی های آسیایی هستند تا مجموعه افرادی که در قامت مربی در تیم های ملی فعالیت می کنند را مؤثر جلوه دهند در حالی که اگر نگاه آنها به آینده فوتبال ایران باشد، دست از سر بازیکنان بزرگسال برمی دارند و با بازیکنان جوان و آینده دار به این عرصه می روند تا شاید کسب تجربه در این تورنمنت منجر به شکوفایی استعداد های تازه شود.

البته این سیاست که سید حسین حسینی از تیم ملی بزرگسالان حذف شود و مربیان تیم ملی مزد نمایش خوب این دروازه بان را ندهند و او برای بازی های آسیایی به چین اعزام شود نیز چیزی جز لطمه به اعتبار دروازه بانی شماره یک استقلال نیست و شاید هم به همین دلیل سید حسین حسینی به دنبال انصراف از حضور در بازی های آسیایی است تا فرصت بازی به دروازه بانی همچون خالدآبادی برسد.

اردوی تیم المپیک به پایان می رسیده حسینی منعی برای حضور در تیم ملی نداشته، اما سرمربی تیم ملی نام او را حذف کرده تا چنین برداشت شود که شاید به خاطر استراحت دادن به سید حسین حسینی چنین تصمیمی از سوی سرمربی تیم ملی گرفته شده که این موضوع صحت ندارد. در عین حال طبق صحبت هایی که حسینی اخیراً با هم تیمی هایش داشته به این موضوع تأکید کرده که بهتر است دروازه بان های جوانی همچون محمد رضا خالدآبادی که اکنون در اردوی تیم امید ایران برای حضور در بازی های ازبکستان حضور دارد، در بازی های آسیایی شرکت کنند تا با تجربه تر شود.

تصمیمی که اگر اجرائی شود برنامه فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک را که قصد داشت با استفاده از ۳ بازیکن بزرگسال به نوعی تیمی مدعی را راهی بازی های آسیایی کند، برهم خواهد زد. البته این برنامه ریزی هرگز به سود آینده فوتبال ایران هم نیست و شاید

در حالی که دلایل متعددی از سوی رسانه ها درباره دعوت نشدن از سید حسین حسینی به اردوی تیم ملی بزرگسالان به گوش می رسد و برخی مربی دروازه بان های تیم ملی را به خاطر گرایش به محمد رضا اخباری در این ماجرا مؤثر می دانند، اما شنیده می شود دعوت نشدن به تیم ملی به احتمال زیاد سید حسین حسینی را به سمت انصراف از تیم المپیک ایران که قرار است در بازی های آسیایی شرکت کند، ترغیب خواهد کرد. دروازه بان استقلال که در چهار هفته آغازین لیگ برتر نمایش مطلوبی از خود به جا گذاشت، انتظار داشته در فهرست تیم ملی بزرگسالان قرار بگیرد، اما بعد از معرفی اسامی مشخص می شود که نام او در بین این نفرات نیست که این تصمیم تا حدی دلخوری دروازه بان شماره یک استقلال را به همراه داشته است. با توجه به اینکه اردوی تیم ملی تا قبل از شروع



منصور رشیدی: نمی دانم دلیل قلعه نویی چیست

حذف از تیم ملی به روحیه حسینی لطمه می زند

با توجه به اینکه تیم امید باید در ازبکستان بازی کند، بهتر بود حسینی به تیم ملی بزرگسالان می رفت. حتی حضور در اردوی تیم ملی از نظر روحی و فنی برای او خیلی خوب بود. قطعاً به عملکرد بهتر در هانگژو کمک می کرد و حسینی می توانست تأثیر بهتری داشته باشد. حسینی قرار است در یک تورنمنت مهم برای کشورمان به میدان برود و اگر من مربی تیم ملی (بزرگسالان) بودم حتماً او را به اردو می بردم تا شرایطش برای این تورنمنت بهتر شود. یک دروازه بان با بقیه بازیکنان فرق دارد. دروازه بان ها معمولاً آدم های حساس و درونگرایی هستند و باید بیشتر از نظر روحی روانی به آنها کمک شود.»

منصور رشیدی، مربی سابق دروازه بان های استقلال نیز از دعوت نشدن سید حسین حسینی به تیم ملی بسیار متعجب است. او می گوید: «با امیر قلعه نویی تماس گرفتم تا دلیل این اتفاق را بر سرم اما جواب تلفن را نداد. اگر بتوانم باز هم تماس می گیرم تا در این مورد سؤال کنم. حسینی در ۴ بازی خودش را نشان داد. ۲ پناالتی گرفت و در ۳ بازی هم گلی دریافت نکرد. شرایط خیلی خوبی از نظر فنی و روحی دارد اما نمی دانم دلیل انتخاب نشدنش چه بود.» وی در مورد اینکه گفته می شود به خاطر حضور در بازی های آسیایی هانگژو به حسینی استراحت داده شده، گفت: «باید ببینیم طرز فکر قلعه نویی در این مورد چه بوده اما

گزارش

نهاد های نظارتی ورود می کنند؟

رد پای دو کارمند در ماجرای آمانوف

نظر پاسخ دهد او به چه حقی و با اجازه چه کسی ایمیل ها، اسناد باشگاه استقلال و اخبار های آمانوف را بدون اینکه به اطلاع مدیران باشگاه برساند، پاک کرده است؟ به دستور چه کسی این کار را انجام داده و چه کسانی از افزایش مبلغ محکومیت استقلال سود برده اند. \*\*\*

البته اینکه برخی مدیران کنونی باشگاه استقلال نسبت به اتفاقات رخ داده فصل پیش اعتراض و افشاکاری کرده اند، بیانگر عزم قطعی آنها برای پرداخت بدهی آمانوف نیست. بدون شک باید به موضوع پاک شدن ایمیل ها رسیدگی کرد اما پذیرش اینکه باشگاه استقلال اگر می دانسته نوتیسی از سوی آمانوف داده شده و بلافاصله در راستای پرداخت بدهی اقدام می کرده نیز به واسطه سوابق این باشگاه در پرداخت نکردن ب موقع حقوق بازیکنان، قطعاً قابل باور نیست.

مدیریت وقت با کنفدراسیون فوتبال آسیا، فدراسیون بین المللی فوتبال (فیفا)، بازیکنان خارجی و با این ایمیل صورت گرفته است، مدیر بالادستی شما چه کسی بود که دستور داد تمام پیام هایی که برای باشگاه استقلال نه شخص شما ارسال شده است را پاک کنید؟ فرد مورد نظر با گفتن اینکه نمی توانم و حق ندارم به پرسش های پتان پاسخ دهم اتاق را ترک می کند! بعد از این اتفاق باشگاه استقلال از دو نفر به قوه قضاییه شکایت می کند که پرونده هنوز در قوه قضاییه در حال رسیدگی می باشد. \*\*\*

به طور حتم پرونده آمانوف باید به صورت ویژه نه تنها در قوه قضاییه بلکه از سوی حراست وزارت ورزش و جوانان و نهادهای امنیتی دیگر مورد بررسی ویژه قرار گیرد و باید مشخص شود چرا همان زمانی که بخشی از طلب آمانوف پرداخت شد، پرونده شکایت و اخبار او بسته نشد و باز ماند؟ باید کارمند مورد

در ماجرای آمانوف محرز شده که دو کارمند باشگاه استقلال نقشی انکار ناپذیر در ناپدید شدن ایمیل ها داشته اند. به این دلیل که مدارکی از ازبکستان به باشگاه استقلال ارسال می شود که نشان می دهد یکی از کارمندان باشگاه استقلال که از سوی آجرلو استخدام شده بود، به جای آنکه روال نامه نگاری ها را از مسیر ایمیل رسمی و اول باشگاه استقلال طی کند، از ایمیل دوم و در اختیار خودش نامه نگاری ها را انجام می دهد و حتی تأیید می کند که بدهی های آمانوف ظرف یک هفته پرداخت می شود. ایمیلی که به منزله ایمیل رسمی تلقی شده و طبق همان اصول بخشی از حقوق وی پرداخت می شود. مشاور بین الملل فتح الله زاده که در جلسه حضور داشت، خطاب به این کارمند می گوید این ایمیل شخصی نیست چرا که تمام مکاتبات باشگاه استقلال از زمان حضور

